
  

UCHWAŁA NR XXIX/205/23 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/99/12 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowych warunków umarzania w całości lub części, łącznie z odsetkami, odraczania 

terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka  

w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426, 1429) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/99/12 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowych warunków umarzania w całości lub części, łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, 

rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8) dochodzie – należy przez to rozumieć dochód określony w art. 6 ust. 4 i art. 8 ust. 3 – 13 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 – j.t.)” 

2) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) osób zobowiązanych do ponoszenia opłat, gdy ich dochód jest równy lub nie przekracza 350% 

kryterium dochodowego” 

3) w § 3 ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) osoby legitymującej się orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności lub orzeczeniem 

o niezdolności do pracy oraz samodzielnej egzystencji” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4611



4) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się wielkość ulg za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, zgodnie z niżej zawartą 

tabelą.

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Dziatkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4611


		2023-09-05T12:49:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




